
1 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí projektové činnosti  č. OLP/2487/2017 

"Zpracování projektové dokumentace v rámci akce - výstavba výjezdové základny 

Rokytnice" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

ROZS-studio s.r.o.       

se sídlem  Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1   

IČO: 24257826 

DIČ:  CZ24257826  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Filip Rozsíval, jednatel společnosti     

bankovní spojení: Fio Banka, a.s. 

číslo účtu: 2400311632/2010  

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 198112 

dále jen "zhotovitel"  

 

 

 

takto: 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.12.2017 smlouvu o poskytnutí projektové činnosti 

č. OLP/2487/2017, jejímž předmětem je "Zpracování projektové dokumentace v rámci 



2 

 

akce - výstavba výjezdové základny Rokytnice" (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je rozšíření projektové dokumentace pro společné 

územní a stavební povolení o vlastní zdroj pitné vody. Tato část projektové dokumentace 

nebyla součástí veřejné zakázky na "Zpracování projektové dokumentace v rámci akce - 

výstavba výjezdové základny Rokytnice", a je nutné její dopracování v návaznosti na 

vydání stavebního povolení. Dalším důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou vícepráce 

spojené se statickými výpočty základových konstrukcí. Při zpracování 

Inženýrskogeologického a geotechnického průzkumu pro stanovení základových poměrů 

bylo zjištěno, že stávající objekt je založen na neúnosné zemině (navážce) a proto je 

zapotřebí navrhnout pro novostavbu speciální základové konstrukce. 

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").   

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně ceny za zpracování projektové dokumentace pro 

společné územní a stavební řízení uvedené v článku VII. odst. 2 písm. d) smlouvy, čímž 

současně dojde k navýšení maximální ceny za plnění uvedené v článku VII. odst. 1 

smlouvy. 

3. Cena za zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení se 

navyšuje o 50.500,- Kč bez DPH, tj. 61.105,- včetně DPH, na částku 167.500,- Kč bez 

DPH, tj. 202.675,- Kč včetně DPH, čímž dojde k navýšení maximální ceny za plnění na 

částku 527.000,- Kč bez DPH, tj. 637.670,- Kč včetně DPH. 

4. Celkový přehled změn maximální ceny za plnění: 

Cena dle smlouvy             476.500,-  Kč bez DPH  

Cena víceprací dle § 222 zákona č. 134/2016                 50.500,-  Kč bez DPH 

Cena po připočtení ceny víceprací             527.000,-  Kč bez DPH 

DPH            110.670,-  Kč   

Cena po připočtení ceny víceprací    637.670,-  Kč včetně DPH 

 

Článek IV. odst. 1 smlouvy ve znění: 

 

- předání projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení: nejpozději do 16 

týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

- předání projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení: nejpozději do 20 

týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy 

 



3 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 239/18/RK ze dne 20.2.2018.    

 

 

V Liberci dne 28.2.2018 V Praze dne 23.2.2018    

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Martin Půta                                                                                 Ing. Filip Rozsíval                                           

hejtman                                                                                        jednatel společnosti 

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


